COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO

w AMA Estado de Cambios en la Situacién Financiera

e Del 01 de Enero al 30 de Septiembre 2021

(Cifras en Pesos)
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CONCEPTO ORIGEN APLICACION
ACTIVO 46,921,391.38 225,726,755.79
Activo circulante 23,073,831.94 219,610,612.79
Efectivo y equivalentes 0.00 17,221,586.99
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 0.00 193,054,394.23
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 2,422,714.71
Inventarios 0.00 0.00
Almacenes 0.00 6,911,916.86
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 23,073,831.94 0.00
Otros Activos Circulantes 0.00 0.00
Activo No Circulante 23,847,559.44 6,116,143.00
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 2,327,167.07
Bienes Muebles 0.00 2,315,244 .40
Activos Intangibles 0.00 48,818.04
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes 23,847,559.44 0.00
Activos Diferidos 0.00 1,424,913.49
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00
Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Plblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Bajo protesta de decir vel
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731,351,041.14
731,351,041.14
730,582,645.99
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
768,395.15

1,315,089.496.32
0.00
0.00
0.00
0.00

1,315,089,496.32
47,873,980.35
1,264,299,470.99
0.00

0.00
2,916,044.98

0.00
0.00
0.00

2,093,361,928.84

557,789,004.89
40,174,438.31
0.00

0.00

0.00

0.00
15,227,534.49
0.00

24,946 ,903.82
0.00

517,614,566.58
510,357,141.93
0.00
7,257,424.65
0.00

0.00

0.00

1,309,846,168.16
1,160,185,842.15
1,160,185,842.15
0.00
0.00

149,660,326.01
0.00
0.00
149,660,326.01
0.00
0.00




